
1/2

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08,
127/19 i 151/22) u svezi s člankom 26. Statuta Istarskih domova zdravlja i temeljem članka 
48. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 44/21), članka 19. Odluke Skupštine Istarske 
županije o izvršavanju proračuna Istarske županije za 2024. godinu (Službene novine Istarske 
županije, br. 36/23) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije dana 21. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti Istarskim domovima zdravlja na sklapanje okvirnog 

sporazuma i ugovora o nabavi najma vozila na temelju okvirnog sporazuma

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/24-
01/12, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-24-4 od 28.2.2024. kojom se, po provedenom 
otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma u 
trajanju od 4 godine za nabavu najma vozila, odlučuje o sklapanju okvirnog sporazuma s 
ponuditeljem CAR FLEET MANAGEMENT d.o.o., Velimira Škorpika 32, 10000 Zagreb, OIB: 
58392172201, čija je cijena ponude u iznosu 892.829,28 EUR bez PDV-a, odnosno 
1.116.036,60 EUR s PDV-om.

II.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/24-
01/19, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-24-3 od 12.3.2024. kojom se odlučuje o 
sklapanju 1. godišnjeg ugovora o javnoj nabavi na temelju Okvirnog sporazuma u predmetu 
nabave: Najam vozila, s ponuditeljem CAR FLEET MANAGEMENT d.o.o., Velimira Škorpika 
32, 10000 Zagreb, OIB: 58392172201, s cijenom ponude za godišnje razdobllje u iznosu od 
223.207,32 EUR bez PDV-a, odnosno 279.009,15 EUR s PDV-om. 

III.
Odluke Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja iz točke I. i II. čine sastavni dio ove Odluke.

IV.
Istarski domovi zdravlja dužni su nakon sklapanja okvirnog sporazuma odnosno ugovora, 
sukladno danoj suglasnosti iz točke I. i II. ove Odluke, iste dostaviti Istarskoj županiji.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 510-03/24-01/13
URBROJ/N:PROT: 2163-06/06-24-7
Pula – Pola, 21. ožujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić



2/2

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
2. Istarski domovi zdravlja
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-22T14:39:59+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




